
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor pozemních komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 12.04.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.01.2025 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy o poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy 2023+ č. S-41-330/2023
uzavřené dne 05.10.2023 a na základě Písemný
pokyn č. 930/2/2023 ze dne 23.2.2024 (dále též
"Písemný pokyn"), který byl dopisem O 940 č.j.:
MD-40646/2023-940/11 z 1.3.2024 doplněn o
aktualizovanou přílohu č. 1 - Minimální požadavky
na výstupy, u Vás objednáváme v rámci vývoje IS
Centrální registr dopravních omezení (dále též
"CREDO") zajištění přípravy zadávací dokumentace
pro systém Centrální registr dopravních omezení
(CREDO) dle nabídky číslo CEN/1000/366/2024 ze
dne 6.3.2024 (dále též "Nabídka").

Plnění bude poskytováno ve lhůtách dle Nabídky
upřesněných termínově a věcně touto objednávkou.
Ustanovení uvedená v této objednávce mají
přednost před Písemným pokynem i Nabídkou.

1 * 1 422 960,0000 1 422 960,00

Objednávka č.: MD2400496

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Rozdělení projektu dle logických celků je
následující:

1. Analýza požadavků pro samotný IS CREDO:
• identifikace funkčních a business požadavků,
• identifikace současných procesů spojených s
povolováním uzavírek a dopravních omezení,
• identifikace IS, na které bude mít IS CREDO
dopad,
• analýza stavu legislativní připravenosti a
identifikace potřebných legislativních změn.

2. Formulace zadání pro samotný IS CREDO:
• popis procesů,
• sumarizace funkčních požadavků,
• sumarizace nefunkčních požadavků (bezpečnost,
architektura, provoz, a další).

3. Formulace aktivit mimo samotný IS CREDO:
• identifikace návazných systémů (systémy
Ministerstva dopravy, veřejné správy, registry a další
dle analýzy) a případné požadavky na ně,
• etapizace/harmonogram implementace IS CREDO,
• rámcová kalkulace IS CREDO pro stanovení
předpokládané hod-noty VZ a zajištění podkladů pro
Investiční záměr,
• věcné zadání pro úpravu legislativy.

4. Součinnost při procesu získání souhlasného
stanoviska OHA:
• součinnost pro APK s vyplněním formuláře OHA,
• součinnost při procesu projednání žádosti OHA,
• identifikace a návrh struktury otevřených dat a
posouzení souladu s požadavky zákona č. 499/2004
Sb.

5. Vytvoření zadávací dokumentace:
• vlastní dokument zadávací dokumentace,
• návrh kvalifikačních podmínek,
• návrh hodnocení nabídek uchazečů,
• vytvoření návrhu smlouvy pro realizaci, provoz a
rozvoj.

Logický celek č. 1 bude dodán do 07/2024 a jeho
fixní cena je 1 176 000 Kč bez DPH. tj. 1 422 960 Kč
s DPH.

2 Logický celek č. 2 a č. 3  bude dodán do 10/2024 a
jeho fixní cena je 2 366 000 Kč bez DPH. tj. 2 862
860 Kč s DPH.

1 * 2 862 860,0000 2 862 860,00

3 Logický celek č. 4 a č. 5  bude dodán do 1/2025 a
jeho fixní cena je 1 582 000 Kč bez DPH. tj. 1 914
220 Kč s DPH.

Rozsah plnění za celé období této objednávky
nepřekročí částku 5 124 000 Kč  bez DPH, tj. 6 200
040 Kč s DPH.

1 * 1 914 220,0000 1 914 220,00

Objednávka č.: MD2400496

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Nevyužitý rozsah služeb (zůstatek alokace uvedený
pro rok 2024) lze převést do roku 2025, pouze s
písemným souhlasem ŘO 940 na základě
odůvodněné písemné žádosti CENDIS,s.p.

Objednatel prostřednictvím ŘO 940 má právo
rozhodnout na základě jednání řídícího výboru k
projektu IS CREDO písemným záznamem v zápisu
k jednání o prodloužení termínu plnění dodání
příslušného logického celku dle této objednávky z
důvodů prodlení na straně Objednatele. Takovéto
prodloužení termínu plnění pak nemůže být
přičítáno k tíži Poskytovatele, tj. objednateli
nevzniká nárok na smluvní pokutu, slevu ani nárok
na uplatnění škody či újmy.

Termín plnění je od data zveřejnění objednávky v
registru smluv do 31.01.2025, pokud nedojde k
posunutí termínu plnění dle předchozího odstavce.

Akceptaci plnění bude provádět ŘO 940.

Fakturace bude probíhat po částech a to
následovně:

Fakturační milník č. 1 po akceptaci logického celku
č. 1,
Fakturační milník č. 2 po akceptaci logického celku
č. 2 a č. 3,
Fakturační milník č. 3 po akceptaci logického celku
č. 4 a č. 5.

Přílohou faktury je vždy kopie akceptačního
protokolu. Přílohou akceptačního protokolu bude
objednatelem odsouhlasený výkaz provedených
činností vč. výstupů.

Poskytovatel je povinnen na základě žádosti ŘO
940 předkládat O 940 i měsiční zprávu o stavu
plnění projektu.

Realizace logického celku č. 4 a č. 5 je podmíněna
souhlasem ŘO 940,  na základě jednání řídícího
výboru k projektu IS CREDO, v zápisu daného
jednání. Nerealizace logického celku č. 4 a č. 5
může nastat zejména v případě, že by plnění
logického celku č. 4 zajišťovala APK Objednatele
nebo v případě, že by plnění logického celku č. 5
odpadlo - plnění by bylo zbytné.

Mělo-li by dojít jen k realizaci logického celku č. 4
nebo č. 5, tak se stanoví jeho cena, v rámci ceny za
fakturační milník č. 3, dohodou na jednání řídícího
výboru k projektu IS CREDO a uvede se dohodnutá
cena bez DPH a s DPH v zápisu daného jednání.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 6 200 040,00

Objednávka č.: MD2400496

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Odbor pozemních komunikací

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2400496

Strana 4/4

PLÁTCI DPH




